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EDITAL N2 018/1/2019
Processo n?2 28.797/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFISSIONAIS DE
EDUCAGAO - PROFESSORES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE
CORUMBA-MS.

A COMISSAOIORGANIZADORA E AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVOQ, por intermédio da ESCOLA DE GOVERNO
DE CORUMBA e no uso de suas atribuigoes, e,

Considerando o artigo 2° do Decreto Municipal n® 2.231 de 23 de dezembro de 2019 que assim prevé: A presente comissao
fica encarregada de tomar todas as providéncias necessarias para realizagao do referido processo seletivo, obedecendo
fielmente aos ordenamentos legais pertinentes;

Considerando o item 9.3 do Edital de Abertura n® 018/2019 que assim prevé: E de inteira responsabilidade da Comisséo
Organizadora e Avaliadora designar, caso haja necessidade, servidores para a execuc¢édo da Andlise dos Titulos dos
candidatos aprovados, realizar a pontuagao da Prova de Titulos e ainda avaliar os candidatos por meio de Entrevista
Técnica;

Considerando o Cronograma de Execucgéao do Edital de Abertura n® 018/2019, que prevé que as 32 e 42 etapas do Processo
Seletivo Simplificado acontecerdo nos dias 03 a 07 de fevereiro do ano em curso;

Considerando por fim, a necessidade de instruir e capacitar os profissionais que auxiliardo a Comissao Organizadora e
Avaliadora nas proximas etapas do certame, decide, de acordo com as normas e condi¢des a seguir:

1. DA CONVOCAGAO
1.1 Os servidores que auxiliarao a Comissdo Organizadora e Avaliadora encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

1.2 Os servidores de que trata este Edital, deverao comparecer na Escola Municipal CAIC - Padre Ernesto Sassida,
localizada na Rodovia Ramon Gomez, S/N, Corumba-MS, no dia 31 de outubro de 2020, as 08:30, para o curso de
treinamento destinado as 32 e 4° Etapas deste Processo.

WALDIR DE OLIVEIRA ROCHA

Responsavel pela Escola de Governo

MARIA APARECIDA DIAS DE MOURA

Presidente da Comissao Organizadora e Avaliadora
Decreto n® 2.231, de 23 de dezembro de 2019.

ANEXO UNICO - CONVOCACAO DE SERVIDORES

NOME MATRICULA
ADVANIR OLIVEIRA MALHEIROS 5352

ALINE DOS SANTOS SAAB 13.056
AMARO LUIZ ALVES FEITOSA 1023

CAROLINE CAVASSA DE MORAES ARAUJO 8603

CLEIDE MARCELINA DE ABREU 5239

DAYANA VICTORIO IBRAHIM AMARAL 3862
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ELCILEIA MARQUES DE SOUZA

ELIS REGINA LEITE SARATH

ELISA DE FATIMA NASCIMENTO JATOBA

EMANUELLY DA COSTA MORAES CORREIA

FLAVIO LEITE DE BARROS

FRANCISCA ALVES DA SILVA STEFANELLI

IRAI APARECIDO MAIOLINO

JACY AUXILIADORA MORAES DE ARRUDA

JOCELY MATOS ROCHA

JUARINA BOM DESPACHO DA SILVA

KARINA CRIVELINI

LAURA HELENA DOS SANTOS AMARAL

LEDA MARIA ALVARENGA

LILIA GIOVANA DA SILVA CABRERA

MABEL MARINHO SAHIB AGUILAR

MARTA MARIA CALDEIRA PADILHA

MAURICIO LUCIANO BEIDAS SOARES

MIRANE FRANCO DOS REIS

NAIR TEREZINHA GONZAGA ROSA DE
OLIVEIRA

OLIVIO BRAGA

ROSA ALESANDRA RODRIGUES CORREA

SALIM RAMOS HASSAN

4404

1382

9931

8760

2177

1354

8029

5429

9242

3850

5251

4412

729

4843

5296

7023

1903

3313

5067

4933

6796

4855

TARISSA MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS 8798



TIAGO MARTINS DE MELO 9942

WALDIR ORTIZ TASSEO 12849
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