

EDITAL N° 018/I/2019

Processo nº 28.797/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO - PROFESSORES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORUMBÁ-MS.

A COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO, por intermédio da ESCOLA DE GOVERNO DE CORUMBÁ e no uso de suas atribuições, e,

Considerando o artigo 2º do Decreto Municipal nº 2.231 de 23 de dezembro de 2019 que assim prevê: A presente comissão fica encarregada de tomar todas as providências necessárias para realização do referido processo seletivo, obedecendo fielmente aos ordenamentos legais pertinentes;

Considerando o item 9.3 do Edital de Abertura nº 018/2019 que assim prevê: É de inteira responsabilidade da Comissão Organizadora e Avaliadora designar, caso haja necessidade, servidores para a execução da Análise dos Títulos dos candidatos aprovados, realizar a pontuação da Prova de Títulos e ainda avaliar os candidatos por meio de Entrevista Técnica;

Considerando o Cronograma de Execução do Edital de Abertura nº 018/2019, que prevê que as 3ª e 4ª etapas do Processo Seletivo Simplificado acontecerão nos dias 03 a 07 de fevereiro do ano em curso;

Considerando por fim, a necessidade de instruir e capacitar os profissionais que auxiliarão a Comissão Organizadora e Avaliadora nas próximas etapas do certame, decide, de acordo com as normas e condições a seguir:

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 Os servidores que auxiliarão a Comissão Organizadora e Avaliadora encontram-se no Anexo Único deste Edital.

1.2 Os servidores de que trata este Edital, deverão comparecer na Escola Municipal CAIC - Padre Ernesto Sassida, localizada na Rodovia Ramon Gomez, S/N, Corumbá-MS, no dia 31 de outubro de 2020, às 08:30, para o curso de treinamento destinado às 3ª e 4º Etapas deste Processo.

WALDIR DE OLIVEIRA ROCHA

Responsável pela Escola de Governo

MARIA APARECIDA DIAS DE MOURA

Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora

Decreto nº 2.231, de 23 de dezembro de 2019.

ANEXO ÚNICO - CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES

NOME	MATRÍCULA
ADVANIR OLIVEIRA MALHEIROS	5352
ALINE DOS SANTOS SAAB	13.056
AMARO LUIZ ALVES FEITOSA	1023
CAROLINE CAVASSA DE MORAES ARAUJO	8603
CLEIDE MARCELINA DE ABREU	5239
DAYANA VICTORIO IBRAHIM AMARAL	3862

ELCILEIA MARQUES DE SOUZA	4404
ELIS REGINA LEITE SARATH	1382
ELISA DE FATIMA NASCIMENTO JATOBA	9931
EMANUELLY DA COSTA MORAES CORREIA	8760
FLAVIO LEITE DE BARROS	2177
FRANCISCA ALVES DA SILVA STEFANELLI	1354
IRAI APARECIDO MAIOLINO	8029
JACY AUXILIADORA MORAES DE ARRUDA	5429
JOCELY MATOS ROCHA	9242
JUARINA BOM DESPACHO DA SILVA	3850
KARINA CRIVELINI	5251
LAURA HELENA DOS SANTOS AMARAL	4412
LEDA MARIA ALVARENGA	729
LILIA GIOVANA DA SILVA CABRERA	4843
MABEL MARINHO SAHIB AGUILAR	5296
MARTA MARIA CALDEIRA PADILHA	7023
MAURICIO LUCIANO BEIDAS SOARES	1903
MIRANE FRANCO DOS REIS	3313
NAIR TEREZINHA GONZAGA ROSA DE OLIVEIRA	5067
OLIVIO BRAGA	4933
ROSA ALESANDRA RODRIGUES CORREA	6796
SALIM RAMOS HASSAN	4855
TARISSA MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS	8798

TIAGO MARTINS DE MELO

9942

WALDIR ORTIZ TASSEO

12849

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f262fdec

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>